DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DA ACUMULAÇÃO DE
SEDIMENTOS EM TUBULAÇÕES PETROLÍFERAS NO ESCOAMENTO DE PETRÓLEO,
USANDO O CFX de autoria de OLIVIA DEL-PUPPO PEREIRA FERNANDES, BIANCA
THAMIRES ALEXANDRE SILVA, ANA SILVIA MACIEL DE OLIEIRA, WANGGLES
RODRIGUES PRATES, foi publicado nos Anais CONEPETRO referente ao ISSN 2446-
8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49697

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49697